2021 年 4 月吉日

本社移転のご案内

拝啓 貴社ますますご隆昌の御事とお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り 厚く御礼申し上げます

さて このたび 業務を一層充実させるために、弊社本社を下記へ移転する事になりまし

たので 謹んでご案内を申し上げます

これを機に社員一同心機一転 さらに一層精励し 皆様のご期待に沿う所存です

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます

               敬具

新住所 〒210-0006

 神奈川県川崎市川崎区砂子２−５−１１ りそな川崎ビル５階

新代表電話  ：044-330-6797 新代表 FAX   ：044-330-6796

営業開始日 2021 年 5 月 1 日

株式会社テクレコ

代表取締役社⾧ 堀口 隆史